
Hana G. (Hande) ID 93768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i tatínkové,

  děkuji za Váš zájem. Ráda Vám zodpovím případné dotazy. Na web chodím denně, jen o víkendu /svátcích/ dovolené se může
stát, že odpovím se spožděním.

  Po upřesnění Vašich dotazů Vás prosím o vyjádření do 24hod, zda si danou věc vezmete, pak ji uvolňuji pro další zájemce.
  Rezervace držím nejdéle 7 dní (dle domluvy jsou možné výjimky), což je doba na zaplacení a ne na rozmyšlenou.

  Balíčky zasílám doporučeně dle hmotnosti dle sazebníku České Pošty po připsání peněz na můj účet. Na dobírku nezasílám.
Na Vaši žádost mohu zboží zaslat i obyčejně bez odpovědnosti za zásilku. Aktuální poštovné bude sděleno s podklady pro
platbu.

  Posílám zprávu o odeslání balíčku a rovněž Vás prosím o informaci, až balíček s objednanou věcí obdržíte.

 V případě oprávněné reklamace je možno zboží vrátit. Po zpětném převzetí balíčku vracím částku za zboží, bez poštovného.

  Děkuji.
  Přeji úspěšné nakupování

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

